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Bilancio al 31/12/2009

STATO PATRIMONIALE
(In Euro)

Forma abbreviata

ATTIVO

B.1
B.1.90
B.1.92

Totale

B.1I

B.I1.90
B.11.91

Totale

B.1lI

IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Immobilizzazioni immateriali lorde

Fondi svalutazione immobilizzazioni
immateriali

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali lorde

Fondi ammortamento immobilizzazioni
materiali

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre l'esercizio successivo

Al 31/12/2009
Parziali Totali

11.545

11.500-

45

13.546

12.146-

1.400

1.033

1.033

Al 31/12/2008

11.691
10.250-

1.441

13.546
11.407-

2.139

1.033

1.033
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TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

c ATTIVO CIRCOLANTE
Cl RIMANENZE
C.l CREDITI CHE NON COSTITUISCONO

IMMOBILIZZAZIONI
esigibili entro I'esercizio successivo

C.lv DISPONIBILITA' LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D RATEI E RISCONTI ATTIVI
D.ll Altri ratei e risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO

86.797

2.478

26.647
86.797

62.078

175.522

178.000

4.613

27.225
158.756

158.756
1.921

187.902

217

217

192.732
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A PATRIMONIO NETTO

Al Capitale 40.545 40.545
AV Riserva legale 707 707
AVII Altre riserve, distintamente indicate: 3.562 3.562
AVIII Utili (perdite) portati a nuovo 16.311- 17.489-
A.IX Utile (perdita) dell'esercizio 689 1.178

esigibili entro I'esercizio successivo 110.606 116.924
E RATEI E RISCONTI PASSIVI
E.ll Altri ratei e risconti passivi 6.108 11.142
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CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO Al 31/12/2009 Al 31/12/2008
Parziali Totali

A VALORE DELLA PRODUZIONE

A.l Ricavi delle vendite e delle prestazioni 50.124 131.137
A2 Variazione delle rimanenze di prodotti in 577- 13.867-

corso di lavorazione, semilavorati e finiti

A5 Altri ricavi e proventi 100.520 110.256
A5.a Contributi in conto esercizio 97.348 79.715
A.5.b Ricavi e proventi diversi 3.172 30.541

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

B COSTI DELLA PRODUZIONE

B.6 Costi per materie prime, sussidiarie, di
consumo e di merci

B.7 Costi per servizi

B.8 Costi per godimento di beni di terzi

B.9 Costi per il personale

B.9.a Salari e stipendi 61.191

B.9.b Oneri sociali 16.110

B.9.c Trattamento di fine rapporto 3.890

B.10 Ammortamenti e svalutazioni

B.10.a Ammortamento delle immobilizzazioni 1.323
immateriali

B.10.b  Ammortamento delle immobilizzazioni 813
materiali

B.14 Oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

Differenza tra valore e costi della produzione

C PROVENTI E ONERI FINANZIARI

C.16 Altri proventi finanziari

C.16.d Proventi diversi dai precedenti 108

C.16.d.4 _Proventi diversi dai precedenti da altre 108
imprese

c.17 Interessi ed altri oneri finanziari

C.17.d Interessi e altri oneri finanziari verso altri 1.832-

150.067 227.526
2.250 4.391
52.129 39.233
- 5.012
81.191 153.285
111.721
32.864
8.700
2.136 3.561
2.573
988
4.295 6.415
142.001 211.897
8.066 15.629
108
1.832- 5.923-
5.923-
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C.17-bis Utili e perdite su cambi 5 4
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI 1.719- 5.913-
E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

E.21 Oneri straordinari 446- 1.018-
E.21.c  Altri oneri straordinari 446- 1.018-
TOTALE PROVENTI E ONERI 446- 1.018-

STRAORDINARI

Risultato prima delle imposte 5.901 8.698

22 Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, 5.212- 7.520-
differite e anticipate

22.a Imposte correnti sul reddito dell'esercizio 5.212- 7.520-

23 Utile (perdite) dell'esercizio 689 1178

Il Bilancio sopra riportato € vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.
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